10

11

12

13

14

15

16

17

société
HIPPIQUE
FRANCAISE

FIDJY DE GOSNE

KIELSHOOP
BODO OF ROSE

GRISETTE DU
LAC
FILIBERT DU
THOR

BAJDAR

GUHYANE

DONOSO GOM

EOLE DU BRAY

BRETAN

FREYA SILVER

GYTANE

FANTASTIK
DECHATILLON
GENTIANE DU

LAC

GRANIT DU LAC

GEISHA DU LAC

NEJMA DE
MARLEMONT

GOTHAM DE LA
COLLE

724,18

720,95

681,81

643,61

471,43

466,81
431,41

429,68

427,07

403,71
384,51
376,95
369,67
363,80
343,27

336,95

326,84

10

4

w

TRAIT BRETON

WELSH
MOUNTAIN
PONY

TRAIT COMTOIS

CHEVAL FJORD

ORIGINE
ETRANGERE
SELLE

TRAIT COMTOIS

PURA RAZA
ESPANOLA

COB NORMAND

ORIGINE
ETRANGERE
SELLE

CONNEMARA

TRAIT COMTOIS

WELSH COB

TRAIT COMTOIS

TRAIT COMTOIS

TRAIT COMTOIS

FRANCHES-
MONTAGNES

ORIGINE
CONSTATEE

Attelage 2019
Formation 1

VENUS 13

HENIARTH
YESTERYEAR

UDADA DES
LAVES
THURSTON DU
THOR

HEROLD

OLBOGRI

KURDO XXIX

SAFRAN DE
NESQUE

HEROLD

NUMBER ONE
MODESTY

CAMPO

JERRY LEE DE
LACHEM
UDADA DES
LAVES
UDADA DES
LAVES
UDADA DES
LAVES

LANCELOT

ERNST VAN'T
SCHOUDERVLI
ET

TRAIT BRETON

WELSH
MOUNTAIN
PONY

TRAIT COMTOIS

CHEVAL FJORD

ORIGINE
ETRANGERE
SELLE

TRAIT COMTOIS

PURA RAZA
ESPANOLA

COB NORMAND

ORIGINE
ETRANGERE
SELLE

CONNEMARA

TRAIT COMTOIS

WELSH COB

TRAIT COMTOIS

TRAIT COMTOIS

TRAIT COMTOIS

FRANCHES-
MONTAGNES

CHEVAL
FRISON

BREIZH DE
GOSNE

KIELSHOOP
BUTTERFLY
OF RO
TULLY DU
BARBA

FLORIANA

BAJDA

CATTANE
SEGUIDORA

OLIVETTE 38

BAJDA

GORIA

TZIGANE 14

TREHEWYD
EDMYGEDD
QUILLETTE DU
MONT

JADE

TAQUINE DES
RICOTS
NEIGE DU
GRAND CLOS

WALBURCH

TRAIT BRETON

WELSH
MOUNTAIN
PONY

TRAIT COMTOIS

CHEVAL FJORD

ORIGINE
ETRANGERE
SELLE

TRAIT COMTOIS

PURA RAZA
ESPANOLA

COB NORMAND

ORIGINE
ETRANGERE
SELLE

CONNEMARA

TRAIT COMTOIS

WELSH COB

TRAIT COMTOIS

TRAIT COMTOIS

TRAIT COMTOIS

FRANCHES-
MONTAGNES

CHEVAL
FRISON

ROMEO DE
KERIOUGUEL*
HN

VECHTZICHT
HYWEL
O DE POMME

IVAN

UNIVERS DES
MONTANTS

MEJICANO XVI

GAY DU CAP

BALAGAN DE
LAUBIER
OPIUM DE LA
CROIX
GWENLLAN
SAM
KRITER DE
GUJEAN*HN

RUBIS

OKAPI 56

NOBLE DES
GRATTES

ULKE 338

s

TRAIT BRETON

WELSH
MOUNTAIN
PONY

TRAIT COMTOIS

CHEVAL FJORD

TRAIT COMTOIS

PURA RAZA
ESPANOLA

COB NORMAND

CONNEMARA

TRAIT COMTOIS

WELSH COB

TRAIT COMTOIS

TRAIT COMTOIS

TRAIT COMTOIS

FRANCHES-
MONTAGNES

CHEVAL
FRISON




19

20

21

22

23

24

25

26

27
28
29

30
31

32
33

34

35

société

FRANCAISE

VIRGULE DU
PAILLE

ODREY DE
ROULARD

DAELLE DE VAL
CASTEL

GAMIN D'HERY

FROZEN MARC'H
MOuUz
GUSS DE
CAUVILLE
GLORIA DE
LENERVY
GLADICE DU
GENET

ECUME DULLI

DECLIC LAGESSE

GLADYS DE
VAIRE
ETAMINE DU
VENT
GALYPETE DU
CHATELIER

DERBY DU
PLESSIS
FAUSTINE

GLAVENN LIW AN
AMZER

GIPSY D'HERY

GIGOLOT DU
SEUX

HIPPIQUE

302,11
298,48

293,84
281,33

279,50

268,62

266,00

260,57

240,00

222,50
207,73
204,00

202,07
198,00

186,43
177,43

173,33

167,73

¢ | F
5 F
4 | F
4 H
5 | M
4 M
4 | F
4 F
5 | F
4 M
¢ |
3 F
s | F
3 H
3 | F
3 F
2 | F
3 M

4

FRANCHES-
MONTAGNES

ANGLO-EUROP
SPORT HORSE

ORIGINE
CONSTATEE

TRAIT COMTOIS

PONEY
HAFLINGER

COB NORMAND

TRAIT BRETON

TRAIT
PERCHERON
PONEY
HAFLINGER

NEW FOREST

TRAIT COMTOIS
NEW FOREST

COB NORMAND

TRAIT BRETON

FRANCHES-
MONTAGNES

TRAIT BRETON

TRAIT COMTOIS

TRAIT COMTOIS

Attelage 2019
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NEVADA

IVORY DE
ROULARD

TENDERO DEL
SOL
QUORUM DE
RECOLOGNE

MARC'H MOUZ
TRES HARDY

HERMES*HN

UN DE MAI DE
LA BACO
PENN AR
STIVELL

RIVALDO H

CYRANO DES
PETITS BOI
SULAATIK'S

MANCINIE
VERMOUT DE
BIANFRIE
NOUGAYORK
DE COAT
MEN*HN

EUCARIO

CHERR NOZ
LIW AN AMZE
QUORUM DE
RECOLOGNE
CHONCHON
DU CAROUGE

FRANCHES-
MONTAGNES

BELGIAN
WARMBLOOD

PURA RAZA
ESPANOLA

TRAIT COMTOIS

PONEY
HAFLINGER

COB NORMAND

TRAIT BRETON

TRAIT
PERCHERON
PONEY
HAFLINGER

NEW FOREST

VIOLINE

BENVARDEN
ARWEN

TRINITY DE
VAL CASTEL

RITA 35

UPSA KATI

NANTILLE

RIVAGE DU
CHATEAU
BELLA DU

GENET

OASIS DULLI

VISTAVY
LAGESSE

FRANCHES-
MONTAGNES
ORIGINE
ETRANGERE
SELLE
CHEVAL
FRISON

TRAIT COMTOIS

PONEY
HAFLINGER

COB NORMAND

TRAIT BRETON

TRAIT
PERCHERON
PONEY
HAFLINGER

NEW FOREST

HERMITAGE

DONEGREAGH
APPLEJACK

JAKOB 302
IGOR

NILS C

HERQUEMOULI
N*HN
OMAR DE LA
ROCHE
QUARTZ DES
FORGES

MARC'H MOUZ

RAMBO*SL

s

FRANCHES-
MONTAGNES
ORIGINE
ETRANGERE
SELLE
CHEVAL
FRISON

TRAIT COMTOIS

PONEY
HAFLINGER

COB NORMAND

TRAIT BRETON

TRAIT
PERCHERON
PONEY
HAFLINGER

NEW FOREST

TRAIT COMTOIS| VIOLETTE 261 | TRAIT COMTOIS RISKO 3 TRAIT COMTOIS

NEW FOREST

COB NORMAND

TRAIT BRETON

FRANCHES-
MONTAGNES

TRAIT BRETON

TRAIT COMTOIS

TRAIT COMTOIS

RAMILLE DU
VENT
LUNE DE MAI
12

PRINCESSE DE
PERRAIS

FOLIE

PRADEN
SOUEZH
STORIE
D'HERY
VANILLE DU
MAS PLOMB

NEW FOREST

VALENTINO

NEW FOREST

COB NORMAND | ACROBATE |COB NORMAND

TRAIT BRETON

FRANCHES-
MONTAGNES

TRAIT BRETON

TRAIT COMTOIS

TRAIT COMTOIS

HOUSTON DE
ST DIDIER

HIRO

ISACK DES
BOIS
LION DE
BEAUBIER
PINTO DE
MANCY

TRAIT BRETON

FRANCHES-
MONTAGNES

TRAIT BRETON

TRAIT COMTOIS

TRAIT COMTOIS




37

38

39

40

41

42

42

44

45
46

47

48

48

48

48

52

société
HIPPIQUE
FRANCAISE

FLASH EN
VERBONNE

GALYOPE DES
CHATELIER
FLORA Il DU
BOUCANET
NICO STARS
GITAN DES

PALLES
NIVEA MACLALU

FIGARO DE JADE
GUOLIATE DU
GENET
FLY D'ANNAY

GAAWAL
FLEUR DU PIN

HELIOS DU

GOUMAREIX

GUIGNOL DE
NESQUE

GACHETTE

GALIANE

FUREUR DES
GUERNES

GUGUS DE
KERVENO

161,87

161,04
159,00
156,00

153,87
140,57

120,00

120,00

112,00

108,00
100,00

87,27

81,60

81,60

81,60

81,60

75,00

PONEY
FRANCAIS DE
SELLE

COB NORMAND

CAMARGUE

ORIGINE
ETRANGERE
SELLE

TRAIT COMTOIS

FRANCHES-
MONTAGNES
ORIGINE
CONSTATEE
TRAIT
PERCHERON

SELLE
FRANCAIS

TRAIT COMTOIS
TROTTEUR
FRANCAIS
FRANCHES-
MONTAGNES

COB NORMAND

TRAIT COMTOIS

TRAIT COMTOIS

TRAIT
PERCHERON

TRAIT BRETON

Attelage 2019
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HAVANE
WELSH

TARZAN DES
CHATELLIER
ANGELO DU
BOUCANET
ELEKT

ALSO DES
MOUNES
NANKIN DES
AIGES

CAPTAIN PAUL

UN DE MAI DE
LA BACO

PHELIUS STE
HERMELLE

QUIRIKOU 7
SPEEDY BLUE

HASTRAGAL

BELINO DU
PUIT
ULTRA DES
TILLES
TITAN DU
CHANOT

OASSIS

MALIN DE
CELERIO

WELSH COB

COB NORMAND

CAMARGUE

ORIGINE
ETRANGERE
SELLE

TRAIT COMTOIS

FRANCHES-
MONTAGNES
HANNOVERANE
R
TRAIT
PERCHERON
SELLE
FRANCAIS
SECTION A
TRAIT COMTOIS
TROTTEUR
FRANCAIS
FRANCHES-
MONTAGNES

COB NORMAND

TRAIT COMTOIS

TRAIT COMTOIS

TRAIT
PERCHERON

TRAIT BRETON

GRACIEUSE
DES PINS

TOREENE DES
CHATELIER

TORPILLE DU
BOUCANET

NENA

REINE DES
PALLES
REVE DES
MOULINS

JADEZILINE
QUALICOBA

GUIMAUVE
NICOLAS

CELBAL
OLYA DES
BOIS
CARINA VOM
RIET
BRUME DE
NESQUE

BOULETTE 6
TAIGA 41
KASSANDRE 2

UDINE DE
KERVENO

PONEY
FRANCAIS DE
SELLE

COB NORMAND OGAI DU THOT COB NORMAND

CAMARGUE

ORIGINE
ETRANGERE
SELLE

TRAIT COMTOIS

FRANCHES-
MONTAGNES

COB NORMAND

TRAIT
PERCHERON
SELLE
FRANCAIS
SECTION A
TRAIT COMTOIS
TROTTEUR
FRANCAIS
FRANCHES-
MONTAGNES

COB NORMAND

TRAIT COMTOIS

TRAIT COMTOIS

TRAIT
PERCHERON

TRAIT BRETON

SAID
D'ESPIENS

MARGAI DE LA

CURE

NOVALIS 2
QUESAC
BAYARD
JEFF
UNIVERS

D'ELLE

UGANO 2
FIGARO DE
TALONAY

CALVARO

SAX LA
ROMAINE
RITCHY DES
CHARNIERS

LASCAR 12
EVIDENT

LOUSTIC DU
DRENNEC

ARABE

CAMARGUE

TRAIT COMTOIS

FRANCHES-
MONTAGNES

COB NORMAND

TRAIT
PERCHERON
SELLE
FRANCAIS
SECTION A
TRAIT COMTOIS
TROTTEUR
FRANCAIS
FRANCHES-
MONTAGNES

COB NORMAND
TRAIT COMTOIS

TRAIT COMTOIS

TRAIT
PERCHERON
CHEVAL DE
SELLE
(FACT.PB)




société
FHIPPIQUE

Attelage 2019
FRANCAISE
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s

52

54 | DANDY LAGESSE

55

55

57

58

58

58

58

58

63

64

64

66

66

68

69

69

DOHA LAIME

GUN EN
VERBONNE

GRINCHEUX DES
RAJOUET

FABIO

GALILEO D'ORION

GAELLIQUE
D'ORION
FINCH DE LA
COTE
FAR DU
SENEQUET

ENZO DES AS

ENCANTADA ER

FANNY DU
BOUCANET
FERIA DU
PETICLAUX
FREULICHE DES
GENETS
DIOGO DU MONT
LOUIS
FANTASIA DE
L'AUZE

TROMPETERO

GRIOTTE 6

75,00

70,50

67,20

67,20
66,00
60,00
60,00
60,00

60,00

60,00

40,80
37,50
37,50
36,00
36,00
34,29
0,00

0,00

POTTOK

NEW FOREST

PONEY
FRANCAIS DE
SELLE

TRAIT COMTOIS

FRANCHES-
MONTAGNES

TRAIT COMTOIS

TRAIT COMTOIS

COB NORMAND

COB NORMAND

SELLE
FRANCAIS

PURA RAZA
ESPANOLA

CAMARGUE

CAMARGUE

TRAIT
PERCHERON
TRAIT
BOULONNAIS
DEMI-SANG
ARABE
PURA RAZA
ESPANOLA

TRAIT COMTOIS

TARIK DE
MORALIA
LITTLE BOY DU
VENT

HAVANE
WELSH

VICTORIEN
DES CARTS

HELIXIR

TARZAN DE
RENEDALE
TARZAN DE
RENEDALE
BAMBINO DE
NESQUE
SAX LA
ROMAINE

IDEAL DE LA
LOGE

TARANTO VG
Il
ANGELO DU
BOUCANET
MISTRAL DES
PREVOTS
QETAL DE LA
CHEVALERI
ULTIME DE
BERNAVILLE
TS
GRADADELL

TRIUNFADOR L

ULTRA DES
TILLES

POTTOK

NEW FOREST

WELSH COB

TRAIT COMTOIS

FRANCHES-
MONTAGNES

TRAIT COMTOIS

TRAIT COMTOIS

COB NORMAND

COB NORMAND

SELLE
FRANCAIS
SECTION A
PURA RAZA
ESPANOLA

CAMARGUE

CAMARGUE

TRAIT
PERCHERON
TRAIT
BOULONNAIS

ARABE

PURA RAZA
ESPANOLA

TRAIT COMTOIS

AGIAN

JELLYFISH
LAGESSE

ETOILE DE
CHATELAI
SITA DE NEVY

FURIEUSE

ASTUCE
D'ORION
SORAYA
D'ORION
UREMIE DES
CHAMPS
SAGA DU
MARAIS

LIBELLULE

PRINCESA L

REGINE DU

BOUCANET

ULTIME DU
SALIN

STORIA

REINE 179

CINDY

BORNEO A

CERISE 37

POTTOK

NEW FOREST

PONEY
FRANCAIS DE
SELLE

TRAIT COMTOIS

FRANCHES-
MONTAGNES

TRAIT COMTOIS

TRAIT COMTOIS

COB NORMAND

COB NORMAND

SELLE
FRANCAIS
SECTION A
PURA RAZA
ESPANOLA

CAMARGUE

CAMARGUE

TRAIT
PERCHERON
TRAIT
BOULONNAIS
ORIGINE NON
CONST. TRAIT
PURA RAZA
ESPANOLA

TRAIT COMTOIS

MONDARRAIN

UHLAN DES
ETANGS*HN

VODKA DU
THEIL
OURLET 2
LATEO
OURASI 11

IBIS DE ROCHE

GLAMEUR

EPRON DE
GARDE

ATOLL
D'ADRIERS
OBRERO IV

INDIEN DE ST
GABRIEL
FARAMAN DE
BELUGUE

NOVATEUR

JUMPER

SOBERANO
XXVIII

URFA 11

POTTOK

NEW FOREST

PONEY
FRANCAIS DE
SELLE

TRAIT COMTOIS

FRANCHES-
MONTAGNES

TRAIT COMTOIS

TRAIT COMTOIS

COB NORMAND

COB NORMAND

SELLE
FRANCAIS
SECTION A
PURA RAZA
ESPANOLA

CAMARGUE

CAMARGUE

TRAIT
PERCHERON
TRAIT
BOULONNAIS

PURA RAZA
ESPANOLA

TRAIT COMTOIS
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SELLE
69 0,00 1 F 6 ARABE DEMETER I OCTEVILLE*HN FRANCAIS

DOETTE DE ORIGINE EL BELEM IBN CHEVAL DE

NESLE CONSTATEE KHALIL SELLE

SECTION A




